
Plecak Canvas Vintage Cooleaf – Czarny, L
Indeks: 780218 Producent: Cooleaf Kod producenta: shoulder-handbags

Cena: 222.60 zł

Opis

Płócienny plecak Canvas w stylu vintage, na kemping,
wycieczkę, do uprawiania sportu, na uczelnię, plecak
turystyczny, plecak szkolny, plecak dla mężczyzn, kobiet,
dziewcząt, chłopców / plecak dla nastolatków, czarny, L
Producent: Cooleaf

Płótno i prawdziwa skóra bydlęca w stylu vintage; plecak z płótna z regulowanym i trwałym paskiem na ramię do
wygodnego noszenia
Wymiary: 31 x 16 x 45 cm waga: 0,90 kg Ten plecak o dużej pojemności / turystyczny plecak dzienny / plecak z
wieloma kieszeniami zapewnia więcej miejsca na małe przedmioty, takie jak telefony komórkowe, klucze.
Plecak świetnie nadaje się do zabrania w podróż, do wspinaczki górskiej lub do wykorzystania jako plecak szkolny.
Jest bardzo dobry jako plecak do wędrówek, sportów na świeżym powietrzu lub survivalu. Jest to świetny design dla
ludzi.
Plecak jest wykonany w klasycznym stylu, co wspaniale podkreśli Twój temperament.
- Nie zalecamy prania plecaka w pralce. Dla dłuższego okresu trwałości plecak należy prać ręcznie w normalnej
temperaturze wody.

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Płótno i prawdziwa skóra bydlęca w stylu vintage; plecak z płótna z regulowanym i
trwałym paskiem na ramię do wygodnego noszenia, Wymiary: 31 x 16 x 45 cm waga: 0,90 kg Ten plecak o dużej
pojemności / turystyczny plecak dzienny / plecak z wieloma kieszeniami zapewnia więcej miejsca na małe przedmioty,
takie jak telefony komórkowe, klucze., Plecak świetnie nadaje się do zabrania w podróż, do wspinaczki górskiej lub do
wykorzystania jako plecak szkolny. Jest bardzo dobry jako plecak do wędrówek, sportów na świeżym powietrzu lub
survivalu. Jest to świetny design dla ludzi., Plecak jest wykonany w klasycznym stylu, co wspaniale podkreśli Twój
temperament., - Nie zalecamy prania plecaka w pralce. Dla dłuższego okresu trwałości plecak należy prać ręcznie w
normalnej temperaturze wody.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Opis produktu: Materiał: płótno żaglowe i skóra Płeć: dla mężczyzn i kobiet Kolor: czarny/kawowy
Wymiary: 31 x 16 x 45 cm Waga: 0,90 kg Charakterystyka: plecak Rodzaj plecaka: miękki Regulowany pasek na ramię
długość: ok. 45-90 cm Rękodzieło z wytrzymałego i trwałego płótna. Wykończenia z prawdziwej skóry Gładki i trwały
zamek błyskawiczny, wysokiej jakości sprzęt. Zastosowanie plecaka: podróże, wędrówki, szkoła itp. Uwaga: Przed
zakupem porównaj powyższe szczegółowe rozmiary z pomiarami. Proszę uwzględnić możliwe 1-2 cm różnicy ze
względu na pomiar ręczny. Zawartość przesyłki: 1 plecak
marka: Cooleaf
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 680666959913, 0680666959913
zalecane zastosowania produktu: Podróże
rozmiar: L



Materiał Płótno żaglowe, skóra bydlęca

Kolor Czarny

Wymiary 31 x 16 x 45 cm

Waga 0,90 kg

Rodzaj plecaka Miękki

Pojemność Duża

Przeznaczenie Turystyka, szkoła, sporty outdoorowe

numer części: shoulder-handbags
styl: Plecak Vintage
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.9 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 20849315031
numer modelu: shoulder-handbags
typ sportowy: Turystyka piesza
nazwa przedmiotu: Płócienny plecak Canvas w stylu vintage, na kemping, wycieczkę, do uprawiania sportu, na
uczelnię, plecak turystyczny, plecak szkolny, plecak dla mężczyzn, kobiet, dziewcząt, chłopców / plecak dla
nastolatków, czarny, L
materiał: tkanina, płótno

Parametry

Zdjęcia
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